义博会 2024义乌国际小商品(标准)博览会

产品名称	义博会 2024义乌国际小商品(标准)博览会
公司名称	上海弼辉展览有限公司
价格	9800.00/个
规格参数	
公司地址	上海市浦东新区龙阳路2345号
联系电话	13671669582 15921412885

产品详情

2024第30届中国义乌国际小商品博览会

中国第三大出口商品展 / 亚洲主要消费品展

10.21-24 义乌国际博览中心

展会概况:

中国义乌国际小商品博览会(简称义博会)是经国务院批准的日用消费品类国际性展会,由商务部、浙江省人民政府等联合主办,浙江省商务厅和义乌市人民政府共同承办。

义博会创办于1995年,在社会各界的关心和支持下,迄今已成功举办29届,每年10月21日~24日在浙江义 乌举行。义博会以"面向世界、服务全国"为办展宗旨,办展特色鲜明,国际化水平突出,信息功能强 劲,服务体系完善,安全卫生保障到位,参展成效显著,已成为目前国内具规模、具影响、有成效的日 用消费品展会,是商务部举办的三大出口商品展之一,先后被评为中国具实力贸易进出口展览会、中国管理水平佳展会、中国(参展效果)佳展览会、受关注的展会、佳政府主导型展会和中国具影响力品牌展会等,并获得了国际展览联盟(UFI)的认证。

第30届义博会将于2024年10月21日—24日在浙江义乌举行。本届义博会将设展位4500个,同期还将举办中外采购洽谈会等多项经贸活动。届时,预计到会来自200多个国家和地区的采购商将达20万人次以上,其中境外客商2万人以上。

上届盛况:

展览面积:180,000平方米 展位:4500个

采购商130195人,其中境外客商17050人,国内客商113145人。其中亚洲64%,欧洲15%,非洲11%,南美洲6%,北美洲2%,大洋州2%,接待国外采购团队共32个,来自全国范围的政府参观考察团队有49个。

参展范围:

日用品 工艺礼品 五金工具 电子电器 文化办公

体育户外 餐厨用品 母婴玩具 服装鞋帽 机电机械

注:1、光地展位不提供任何展具;

- 2、展位配备企业中英文楣板、1张洽谈桌、2把折椅、2个射灯、1个220V的插座、地毯;
- 3、展位费含名片式会刊广告,在线义博会、网上各一份。

报到和布展时间:

(一)报到和布展时间:

光地展位:10月18日-10月19日 8:00-17:00

标准展位:10月19日8:00-17:00 10月20日8:00-22:00

(二)开馆时间:

10月21-23日8:30—17:00 10月24日 8:30—14:00

21日-24日为展会贸易日

义博会

义乌国际小商品(标准)博览会

2024义博会报名

义乌进出口外贸展

义乌国际小商品集散中心